
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Iljas Fisheku dhe znj. Vjollca Fisheku. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Garazh” nr. 130 (138), me numër pasurie 6/494-G130 (6/494-G138), vol. 26, faqe 

160, Z.K. 8310,  truall me sip. 16.3 m2 . 
 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  4,032 (katër mijë e tridhjetë e dy) Euro  

 

2. “Garazh” nr. 131 (139), me numër pasurie 6/494-G131 (6/494-G139), vol. 26, faqe 

161, Z.K. 8310,  truall me sip. 17.7 m2 . 
 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  4,032 (katër mijë e tridhjetë e dy) Euro  

 

3. “Garazh” nr. 16, me numër pasurie 6/494-G16 , vol. 26, faqe 38, Z.K. 8310,  truall 

me sip. 20.8 m2 . 
 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  5,040 (pesë mijë e dyzet) Euro 

 

4. Apartament nr. 5 me numër pasurie 6/494+3-5, vol. 27, faqe 52, Z.K. 8310,  

apartament me sip. 38.9 m2. 
 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  15,684 (pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër) Euro  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k.,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“Melrose Investiment Group” sh.p.k., me administrator z. Bennet Patrick Manning.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria me numër 23/6, vol. 9, faqe 52, Z.K. 3266,  “Njësi” me sipërfaqe totale  

2,000 m2 . 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

2. Pasuria me numër 23/17+1-1, vol. 24 faqe 20, Z.K. 3266,  “Apartament” me 

sipërfaqe  31 m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

3. Pasuria me numër 23/17+1-2, vol. 24 faqe 21, Z.K. 3266,  “Apartament” me 

sipërfaqe  131 m2. 

 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 
 

 

4. Pasuria me numër 23/16+1-1, vol. 24 faqe 18, Z.K. 3266,  “Apartament” me 

sipërfaqe  195 m2. 

 

 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 
 

5. Pasuria me numër 23/17-G1, vol. 24 faqe 19, Z.K. 3266,  “Garazh” me sipërfaqe  

66.6 m2. 

 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 



 

6. Pasuria me numër 23/18-G1, vol. 24 faqe 22, Z.K. 3266, “Garazh” me sipërfaqe 48 

m2. 

 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

7. Pasuria me numër 23/19-G1, vol. 24 faqe 24, Z.K. 3266, “Garazh” me sipërfaqe 37 

m2. 

 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

8. Pasuria me numër 23/16-G1, vol. 24 faqe 17, Z.K. 3266, “Garazh” me sipërfaqe 60 

m2. 

 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

9. Pasuria me numër 23/18+1-1, vol. 24 faqe 23, Z.K. 3266,  “Apartament” me 

sipërfaqe  200 m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

 

10. Pasuria me numër 23/19+1-1, vol. 24 faqe 25, Z.K. 3266,  “Apartament” me 

sipërfaqe  200 m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

11. Pasuria me numër 23/20, vol. 24, faqe 4, Z.K. 3266,  “Ndërtesë” me sipërfaqe 379 

m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

12. Pasuria me numër 23/24+1-3, vol. 24 faqe 32, Z.K. 3266,  “Apartament” me 

sipërfaqe  197 m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

 

13. Pasuria me numër 23/23+1-2, vol. 24 faqe 31, Z.K. 3266,  “Apartament” me 

sipërfaqe  185.2 m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

14. Pasuria me numër 23/22+1-2, vol. 24 faqe 29, Z.K. 3266,  “Apartament” me 

sipërfaqe  196 m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 



15. Pasuria me numër 23/24+1-2, vol. 24 faqe 27, Z.K. 3266,  “Apartament” me 

sipërfaqe  185.2  m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

16. Pasuria me numër 23/21, vol. 24 faqe 5, Z.K. 3266,  “Ndërtesë” me sipërfaqe  247.7  

m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

17. Pasuria me numër 23/26, vol. 24 faqe 10, Z.K. 3266,  “Ndërtesë” me sipërfaqe  257  

m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

18. Pasuria me numër 23/27, vol. 24 faqe 11, Z.K. 3266,  “Ndërtesë” me sipërfaqe  257  

m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

19.  Pasuria me numër 23/25, vol. 24 faqe 9, Z.K. 3266,  “Ndërtesë” me sipërfaqe  318.2 

m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

20.  Pasuria me numër 23/28, vol. 24 faqe 12, Z.K. 3266,  “Ndërtesë” me sipërfaqe  258 

m2. 
 

Adresa:  Sauk,  Tiranë 

 

21.  Pasuria me numër 7/220+1-N8/1/1, vol. 47 faqe 112, Z.K. 8270,  “Njësi” me 

sipërfaqe  120.50 m2. 
 

Adresa:  Rr. “Sami Frashëri”  Tiranë 

 

22. Pasuria me numër N-7/220+1-B, vol. 47 faqe 112, Z.K. 8270,  “Bodrum” me 

sipërfaqe  600 m2. 
 

Adresa:  Tiranë 

 

23.  Pasuria me numër 6/22+1-N4, vol. 43 faqe 207, Z.K. 8270,  “Njësi” me sipërfaqe  

54 m2. 
 

Adresa:  Tiranë 

24.  Pasuria me numër 6/22+1-N5, vol. 43 faqe 208, Z.K. 8270,  “Njësi” me sipërfaqe  

40 m2. 
 

Adresa:  Tiranë 

 



25. Pasuria me numër 7/220+1-10, vol. 47 faqe 123, Z.K. 8270,  “Apartament” me 

sipërfaqe  109 m2. 
 

Adresa:  Tiranë 

 

26. Pasuria me numër 7/220+1-25, vol. 47 faqe 138, Z.K. 8270,  “Apartament” me 

sipërfaqe  92 m2. 
 

Adresa:  Tiranë 

 
 

 

27. Pasuria me numër 7/220+1-32, vol. 47 faqe 145, Z.K. 8270,  “Apartament” me 

sipërfaqe  92 m2. 
 

Adresa:  Tiranë 

 

28.  Pasuria me numër 7/220+1-42, vol. 47 faqe 155, Z.K. 8270,  “Apartament” me 

sipërfaqe  151 m2. 
 

Adresa:  Tiranë 

 

29. Pasuria me numër 7/220+1-45, vol. 47 faqe 158, Z.K. 8270,  “Apartament” me 

sipërfaqe  109 m2. 
 

Adresa:  Tiranë 

 

30. Pasuria me numër 7/220+1-50, vol. 47 faqe 163, Z.K. 8270,  “Apartament” me 

sipërfaqe  92 m2. 
 

Adresa:  Tiranë 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbaruese Private 

“EPSA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit  për pasurinë e paluajtshme të debitorit, 

shoqëria “Sulkaj” sh.p.k. dhe bashkë-kredimarrësve z. Lefter Sulkaj, z. Përparim Sulkaj dhe z. 

Ilmi Sulkaj. 

.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament dublex, me sipërfaqe 449.6 m2, me nr. pasurie 3/241+1-25, vol. 18, faqe 

211, ZK 8270. 

 

Adresa:  Rr “Niko Lena”, Tiranë 

 

 

 Çmimi fillestar:  339,897 (treqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e  

                                    shtatë) Euro    

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “EPSA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


